

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE-018/2024

**AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.134.879/0001-43 - Endereço: Rua Souza Filho - CEP: 02911060 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 4304-7800**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0240	TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MAX E MÍN	TH-200	INSTRUTHERM	8 UN	R\$ 125,99	R\$ 1.007,92
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.007,92

**ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 32.127.100/0001-70 - Endereço: Rua Tércio Rosado - CEP: 59607550 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 2142-4611**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25MM X 0,7MM	CAIXA	LABOR IMPORT	1.500 CX	R\$ 5,82	R\$ 8.730,00
0024	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	LABOR IMPORT	1.000 UN	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
0031	COLAGENASE 0,6UI + CLORANFENICOL 0,01G	BISNAGA	CRISTALIA	400 BNG	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
0039	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA DE ALGODÃO 13 FIOS C/ 2 CM 7,5 X 7,5 CM PCT C/50UND	PCT	AMERICA MEDICAL	70.000 PC	R\$ 5,00	R\$ 350.000,00
0064	ELETRODO DESCARTÁVEL C/50	PCT	LABOR IMPORT	100 PC	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
0131	LIDOCAÍNA 2% - GELEIA - 30G	BISNAGA	PHARLAB	800 BNG	R\$ 4,20	R\$ 3.360,00
0141	LUVAS P/ PROCE. ANÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL PRETA TAM: MCX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	500 UN	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00
0142	LUVAS P/ PROCE. ANÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL PRETA TAM: P CX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	500 UN	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00
0143	LUVAS P/ PROCE. ANÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL ROSA PINK TAM: G CX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	500 UN	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00
0144	LUVAS P/ PROCE. ANÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL ROSA PINK TAM: M CX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	500 UN	R\$ 23,90	R\$ 11.950,00
0148	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL AZUL TAM: G CX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	1.000 UN	R\$ 24,50	R\$ 24.500,00
0149	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL AZUL TAM: M CX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	1.000 UN	R\$ 24,50	R\$ 24.500,00
0150	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL AZUL TAM: P CX C/ 100UND	UNIDADE	MEDIX	1.000 UN	R\$ 24,50	R\$ 24.500,00
0159	MASCARA C/ELÁSTICO 3 CAMADAS CX C/50UND AZUL	PCT	EMBRAST	500 PC	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0160	MASCARA C/ELÁSTICO 3 CAMADAS CX C/50UND BRANCA	UNIDADE	EMBRAST	5.000 UN	R\$ 3,95	R\$ 19.750,00
0161	MASCARA C/ELÁSTICO 3 CAMADAS CX C/50UND ROSA	PCT	EMBRAST	500 PC	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0190	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25 X 7	UNIDADE	SR	15.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 2.850,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 520.840,00

**ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 09.182.725/0001-12 - Endereço: Av: Vereador Raimundo Hargreaves licitacao01@ativahospitalar.com.br - CEP: 36083770 - UF: MG - Município: Juiz de Fora - Telefone: (32) 2101-1556**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	AGULHA HIPODÉRMICA DESCART. CANULA EM AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA SILICONIZADA ESTÉRIL 20MM X 0,55MM C/100UND	SR	SR	1.500 CX	R\$ 5,52	R\$ 8.280,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.280,00



**Betaniamed Comercial Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 09.560.267/0001-08 - Endereço: RUA ANTONIO GRAVATÁ - CEP: 30570040 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3374-7799**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0157	MASCARA PROTEÇÃO FACIAL N° 95	KN95	BETANIAMED/ZHANGJIAGANG 56 FRIENDS MASKS	8.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 4.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 4.000,00</b>	

**CIRUFARMA COMERCIAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 40.787.152/0001-09 - Endereço: RUA PRESIDENTE QUARESMA,1105 - CEP: 59031100 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3213-6910**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	CATETER DUPLO LUME - 2 VIAS ADULTO	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	50 UN	R\$ 78,23	R\$ 3.911,50
0047	COLETE CERVICAL EM ESPUMA ADULTO	MSO	MSO	20 UN	R\$ 17,00	R\$ 340,00
0075	ESCOVA PARA ASSEPSIA COM PVPI	VIC PHARMA	VIC PHARMA	100 UN	R\$ 2,29	R\$ 229,00
0090	FORMOL 10% 1000ML	QEEL	QEEL	30 L	R\$ 21,32	R\$ 639,60
0162	MÁSCARA COM RESERVATÓRIO 100%	FOYOMED	FOYOMED	60 UN	R\$ 14,70	R\$ 882,00
0179	ROLO DE PAPEL DESCARTAVEL PARA MACA 70X50	DESCARBOX	DESCARBOX	200 UN	R\$ 8,65	R\$ 1.730,00
0194	SERINGA SEM AGULHA, BICO LUER LOCK 1ML	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,14	R\$ 700,00
0196	SERINGA SEM AGULHA, BICO LUER LOCK 3ML	SR	SR	5.000 UN	R\$ 0,15	R\$ 750,00
0207	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. COM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL N° 08	MARK MED	MARK MED	50 UN	R\$ 0,69	R\$ 34,50
0208	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. COM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL N° 10	MARK MED	MARK MED	50 UN	R\$ 0,71	R\$ 35,50
0209	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. COM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL N° 12	MARK MED	MARK MED	200 UN	R\$ 0,73	R\$ 146,00
0210	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. COM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL N° 14	MARK MED	MARK MED	300 UN	R\$ 0,79	R\$ 237,00
0211	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. COM 50CM CONECTOR C/ TAMP, ESTÉRIL N° 18	MARK MED	MARK MED	80 UN	R\$ 1,00	R\$ 80,00
0213	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 08	MARK MED	MARK MED	200 UN	R\$ 0,69	R\$ 138,00
0214	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 10	MARK MED	MARK MED	200 UN	R\$ 0,71	R\$ 142,00
0215	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 12	MARK MED	MARK MED	300 UN	R\$ 0,73	R\$ 219,00
0216	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 14	MARK MED	MARK MED	200 UN	R\$ 0,79	R\$ 158,00
0217	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 16	MARK MED	MARK MED	100 UN	R\$ 0,88	R\$ 88,00
0218	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 18	MARK MED	MARK MED	100 UN	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0219	SONDA URETRAL DESCT. TUBO EM VINILO TRANSLÚCIDO COM 40CM CONECTOR C/ TAMP ESTÉRIL N° 20	MARK MED	MARK MED	50 UN	R\$ 1,06	R\$ 53,00
0221	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 12	SOLIDOR	SOLIDOR	50 UN	R\$ 2,94	R\$ 147,00
0223	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 14	SOLIDOR	SOLIDOR	50 UN	R\$ 2,94	R\$ 147,00
0224	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 16	SOLIDOR	SOLIDOR	100 UN	R\$ 2,94	R\$ 294,00
0225	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 18	SOLIDOR	SOLIDOR	80 UN	R\$ 2,94	R\$ 235,20
0226	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 20	SOLIDOR	SOLIDOR	100 UN	R\$ 2,94	R\$ 294,00
0231	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, COM FIO GUIA N°08	MEDICONE	MEDICONE	20 UN	R\$ 12,90	R\$ 258,00



0232	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, COM FIO GUIA N°10	MEDICONE	MEDICONE	20 UN	R\$ 12,90	R\$ 258,00
0233	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, COM FIO GUIA N°12	CREMER	CREMER	30 UN	R\$ 12,30	R\$ 369,00
0241	TUBO CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUUF (BALÃO) 6,0MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 25,16	R\$ 503,20
0242	TUBO CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUUF (BALÃO) 6,5MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 25,16	R\$ 503,20
0243	TUBO CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUUF (BALÃO) 7,0MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 25,16	R\$ 503,20
0244	TUBO CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUUF (BALÃO) 7,5MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 25,16	R\$ 503,20
0245	TUBO CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUUF (BALÃO) 8,0MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 25,16	R\$ 503,20
0249	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL 7,5MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 3,97	R\$ 79,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 15.210,70</b>	

**CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.978.106/0001-18 - Endereço: R AREZZO - CEP: 53640146 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 4100-1474**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	BOLSA DE COLOSTOMIA ESTÉRIL	Bolsa	VITALGOLD	100 UN	R\$ 13,76	R\$ 1.376,00
0036	COLETOR DE URINA INFANTIL	COLETOR	LABOR IMPORT	1.000 UN	R\$ 0,83	R\$ 830,00
0052	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 13 FIOS 7,5 X 7,5CM C/ 10UND	Compressa	POP	100.000 UN	R\$ 0,51	R\$ 51.000,00
0067	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO COMUM	BOMBA	TERUMO	200 UN	R\$ 41,28	R\$ 8.256,00
0127	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	Nebulização	VITALGOLD	30 UN	R\$ 12,72	R\$ 381,60
0128	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	Nebulização	VITALGOLD	20 UN	R\$ 12,72	R\$ 254,40
0163	MÁSCARA DE VENTURE ADULTO	MÁSCARA	FOYOMED	30 UN	R\$ 10,94	R\$ 328,20
0164	MÁSCARA DE VENTURE INFANTIL	MÁSCARA	FOYOMED	20 UN	R\$ 10,94	R\$ 218,80
0199	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 08	Sonda	FOYOMED	50 UN	R\$ 0,84	R\$ 42,00
0200	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 10	Sonda	FOYOMED	50 UN	R\$ 0,99	R\$ 49,50
0201	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 12	Sonda	BIOBASE	200 UN	R\$ 1,02	R\$ 204,00
0202	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 14	Nasogástrica	BIOBASE	100 UN	R\$ 1,04	R\$ 104,00
0203	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 18	Sonda	MEDSONDA	100 UN	R\$ 1,12	R\$ 112,00
0204	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 20	Nasogástrica	BIOBASE	100 UN	R\$ 1,30	R\$ 130,00
0212	SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, DESC. COM 50CM CONECTOR C/ TAMPA, ESTÉRIL N° 20	Sonda	FOYOMED	80 UN	R\$ 1,04	R\$ 83,20
0227	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 22	Sonda	CIRUTI	100 UN	R\$ 2,93	R\$ 293,00
0228	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 24	Sonda	CIRUTI	100 UN	R\$ 2,93	R\$ 293,00
0247	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL 6,0MM	Endotraqueal	GLOMED	20 UN	R\$ 3,96	R\$ 79,20
0248	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL 7,0MM	Endotraqueal	CIRUTI	20 UN	R\$ 3,96	R\$ 79,20
0250	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL 8,0MM	Endotraqueal	CIRUTI	20 UN	R\$ 3,96	R\$ 79,20
0251	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL 9,0MM	Endotraqueal	CIRUTI	20 UN	R\$ 3,96	R\$ 79,20
0255	ÓCULOS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR.	ÓCULOS	DELTA PLUS	50 UN	R\$ 5,59	R\$ 279,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 64.552,00</b>	

**Cirúrgicas Ceron Equipamentos Hospitalares e Veterinários Ltda Me | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.258.209/0001-15 - Endereço: Rua Alberto Laureano Henrich - CEP: 88132230 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (48) 3342-0121**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0176	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO (AMBU) ADULTO	XIAMEN	CP661111	10 UN	R\$ 137,40	R\$ 1.374,00



0177	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE COM RESERVATÓRIO(AMBU) INFANTIL	XIAMEN	CP662111	10 UN	R\$ 137,79	R\$ 1.377,90
------	---	--------	----------	-------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.751,90

**CRM COMERCIAL LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.679.119/0001-93 - Endereço: RUA GAL. GUSTAVO CORDEIRO DE FARIAS, 459 - CEP: 59012570 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99928-0138**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4 X 0,23MM (5/32 X 32G) CX C/100UND	Medix Brasil	Medix Brasil	1.500 CX	R\$ 15,24	R\$ 22.860,00
0023	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML	3P MEDICAL	3P MEDICAL	2.000 UN	R\$ 0,44	R\$ 880,00
0027	CATÉTER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS	BIOBASE	BIOBASE	800 UN	R\$ 1,12	R\$ 896,00
0035	COLETE CERVICAL EM ESPUMA PEDIÁTRICO	SS RESGATE	SS RESGATE	20 UN	R\$ 32,00	R\$ 640,00
0037	COLETOR UNIVERSAL	80ml	SR	3.000 UN	R\$ 0,41	R\$ 1.230,00
0041	CATÉTER P/ OXIGENIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	BIOSANI	BIOSANI	200 UN	R\$ 1,41	R\$ 282,00
0044	COLETE CERVICAL EM ESPUMA INFANTIL	SS RESGATE	SS RESGATE	20 UN	R\$ 32,00	R\$ 640,00
0089	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO	HAOXI	HAOXI	50 UN	R\$ 84,19	R\$ 4.209,50
0092	FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML	BIOBASE	BIOBASE	50 UN	R\$ 1,05	R\$ 52,50
0166	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO EM PVC - ADULTO	FOYOMED	FOYOMED	30 UN	R\$ 17,00	R\$ 510,00
0230	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, COM FIO GUIA N°06	Medix Brasil	Medix Brasil	20 UN	R\$ 28,40	R\$ 568,00
0235	TALA IMOBILIZADORA EM PAPELÃO 60CMX20CM	SS RESGATE	SS RESGATE	100 UN	R\$ 45,00	R\$ 4.500,00
0236	TUBO EM LATEX NATURAL N° 200,15M	GOIÁS LÁTEX	GOIÁS LÁTEX	25 UN	R\$ 50,00	R\$ 1.250,00
0237	TUBO EM LATEX NATURAL N° 202,15M	GOIÁS LÁTEX	GOIÁS LÁTEX	25 UN	R\$ 62,00	R\$ 1.550,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 40.068,00

**DISMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.538.476/0001-34 - Endereço: Rua Leonardo Teixeira - CEP: 59607340 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3316-5726**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO MACIO	NEVOA	NEVOA	3.000 PC	R\$ 12,66	R\$ 37.980,00
0038	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 09 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/10	ABL	ABL	70.000 PC	R\$ 0,41	R\$ 28.700,00
0051	COLETOR DE PERFURO CORTANTES DESCARTÁVEIS GRANDE 13 LITROS	DESCARBOX	DESCARBOX	5.000 UN	R\$ 5,23	R\$ 26.150,00
0054	COMPRESSA DE CAMPO DE ALGODÃO C/ 60 FIOS CM 2,4 CAMADAS E CADAÇO 50 CM X 45 CM C/ 50 UNIDADES	AMED	AMED	3.000 PC	R\$ 47,76	R\$ 143.280,00
0059	DETERGENTE ENZIMÁTICO 1L	FORTSAN	FORTSAN	300 UN	R\$ 17,92	R\$ 5.376,00
0108	FITA MICRIPOROSA BRANCA 10CM X 4,5CM	WILTEX	WILTEX	1.000 UN	R\$ 5,59	R\$ 5.590,00
0111	FITA P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50UND MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	100 CX	R\$ 19,70	R\$ 1.970,00
0112	FITA P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50UND ON CALL PLUS II	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	3.000 CX	R\$ 19,70	R\$ 59.100,00
0130	LÂMINA CIRURGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. N° 24 CX C/ 100UND	BIOMASS	BIOMASS	80 UN	R\$ 20,32	R\$ 1.625,60
0133	LÂMINA CIRÚRGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. N° 11 CX C/ 100UND	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	80 CX	R\$ 20,30	R\$ 1.624,00
0152	LÂMINA CIRÚRGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. N° 15 CX C/ 100UND	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	20 CX	R\$ 20,30	R\$ 406,00
0153	LÂMINA CIRÚRGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. N° 21 CX C/ 100UND	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	30 CX	R\$ 20,30	R\$ 609,00
0154	LÂMINA CIRÚRGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. N° 22 CX C/ 100UND	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	30 CX	R\$ 20,30	R\$ 609,00
0155	LÂMINA CIRÚRGICA DESCT. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. N° 23 CX C/ 100UND	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	40 CX	R\$ 20,30	R\$ 812,00
0156	LÂMINA VIDRO MICROSCOPIA (26X76) MM FOSCA LAPIDADA, CX COM 50 UND	LABOR	LABOR	500 CX	R\$ 5,28	R\$ 2.640,00
0239	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	60 UN	R\$ 11,00	R\$ 660,00
0254	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,5 1000ML	PROLINK	PROLINK	500 L	R\$ 11,00	R\$ 5.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 322.631,60



**ENIO LEITE DE OLIVEIRA JUNIOR | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.775.426/0001-95 - Endereço: Rua Adalberto Coimbra - CEP: 54315110 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 8314-1794**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALCOOL 70 EM GEL (FRASCO 1000ML).	FRS	PINDORAMA	5.000 FR	R\$ 7,69	R\$ 38.450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.450,00	

**GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Não - Documento 39.707.683/0001-57 - Endereço: Rua Asa-branca - CEP: 86030470 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3336-9222**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	COLETOR DE PERFURO CORTANTES DESCARTÁVEL GRANDE 03 LITROS	DESCARBOX	DESCARBOX	500 UN	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00
0049	COLETOR DE PERFURO CORTANTES DESCARTÁVEL GRANDE 07 LITROS	DESCARBOX	DESCARBOX	1.000 UN	R\$ 3,55	R\$ 3.550,00
0050	COLETOR DE PERFURO CORTANTES DESCARTÁVEL GRANDE 20 LITROS	DESCARBOX	DESCARBOX	1.000 UN	R\$ 6,65	R\$ 6.650,00
0077	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL EM NYLON	premium - anvisa 0.080.275.310.02-2	premium - anvisa 0.080.275.310.02-2	20 UN	R\$ 62,20	R\$ 1.244,00
0107	FITA MICRIPOROSA BRANCA 1,2CM X 4,5CM	ciex - anvisa 0.010.332.820.02-4	ciex - anvisa 0.010.332.820.02-4	800 UN	R\$ 4,20	R\$ 3.360,00
0135	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA C/10 UNID.	LAVIE	LAVIE	50 PC	R\$ 8,10	R\$ 405,00
0136	LUVA NITRÍLICA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ TAM: M CX C/ 100UND	medix - anvisa 0.080.495.510.02-0	medix - anvisa 0.080.495.510.02-0	1.000 UN	R\$ 18,57	R\$ 18.570,00
0137	LUVA NITRÍLICA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ TAM: P CX C/ 100UND	medix - anvisa 0.080.495.510.02-0	medix - anvisa 0.080.495.510.02-0	1.000 UN	R\$ 18,57	R\$ 18.570,00
0188	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA 25 X 7	DESCARPACK	DESCARPACK	30.000 UN	R\$ 0,26	R\$ 7.800,00
0193	SERINGA SEM AGULHA, BICO LUER LOCK 10ML	descarpack - anvisa 0.010.330.660.10-3	descarpack - anvisa 0.010.330.660.10-3	5.000 UN	R\$ 0,17	R\$ 850,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 62.094,00	

**KARLA DILLANY GOMES BESSA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.641.623/0001-92 - Endereço: Pau dos Ferros - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 3351-2767**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 3,60M	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 3,60M	ORTOFEN	500 PC	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
0104	FIO CAT GUT CROMADO 0 C/ 70 CM C/ AGULHA 1/2 X 4 CM CORTANTE CAIXA C/ 24 ENVELOPES	Fio cat gut cromado 0 c/ 70 cm c/ agulha	TECHONOFIO	50 CX	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
0114	GARROTE COM TRAVA	GARROTE COM TRAVA	LABOR IMPORT	50 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0180	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 100L	ACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO	ULTRA	15.000 UN	R\$ 0,35	R\$ 5.250,00
0181	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/USO HOSPITALAR GRANDE 50L	SACO PLÁSTICO P/LIXO BRANCO LEITOSO P/U	ULTRA	10.000 UN	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.800,00	

**KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.346.590/0001-44 - Endereço: R DA LUZ - CEP: 86191770 - UF: PR - Município: Cambé - Telefone: (43) 99954-6831**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0084	ESTETOSCÓPIO ADULTO	ADVANTIVE	ADVANTIVE	50 UN	R\$ 18,55	R\$ 927,50
0171	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL	FINGERTIP/DEDO	FINGERTIP	30 UN	R\$ 58,96	R\$ 1.768,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.696,30	

**MCW Produtos Medicos e Hospitalares | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.389.400/0001-84 - Endereço: Rod. RSC 287, Km 109+500 - CEP: 96880000 - UF: RS - Município: Vera Cruz - Telefone: (51) 3740-1450**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	ANADONA	ANADONA	7.000 UN	R\$ 1,37	R\$ 9.590,00



0081	ESPARADRAPO EM TECIDO IMPERMEÁVEL 5CM X 4,5CM	COPERTINA	COPERTINA	2.000 UN	R\$ 4,88	R\$ 9.760,00
0110	FITA MICRIPOROSA BRANCA 5CM X 4,5CM	COPERTINA	COPERTINA	2.000 UN	R\$ 4,25	R\$ 8.500,00
0183	SCALP 21G	TKL	TKL	50.000 UN	R\$ 0,17	R\$ 8.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 36.350,00</b>	

**NEGI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.182.085/0001-86 - Endereço: Rua Coelho Netto - CEP: 14085710 - UF: SP - Município: Ribeirão Preto - Telefone: (16) 3996-6481**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0076	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO EM NYLON	adulto	premiun	60 UN	R\$ 59,99	R\$ 3.599,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.599,40</b>	

**NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 15.218.561/0001-39 - Endereço: Rua DOUTOR DJALMA HERCULANO PORTO - CEP: 58411560 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3113-4213**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0129	LACETAS DESCARTÁVEIS PARA GLICEMIA - 28G	MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	20.000 CX	R\$ 3,06	R\$ 61.200,00
0182	SCALP 19G	MEDIX	MEDIX	10.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
0189	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	SR	15.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 2.700,00
0198	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	SR	30.000 UN	R\$ 0,47	R\$ 14.100,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 80.000,00</b>	

**Padrao Distribuidora de Produtos e Equipamentos Hospitalares Padre Callou Ltda | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 09.441.460/0001-20 - Endereço: RUA FLORIANO PEIXOTO - CEP: 50020068 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3202-9910**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	COMPRESSA, DE GAZE EM RAYON. CONTENDO A.G.E. (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) 7,5CM X 15CM COM ÓLEO DE GIRASSOL	UNIDADE	AGESANI	50 UN	R\$ 126,78	R\$ 6.339,00
0109	FITA MICRIPOROSA BRANCA 2,5CM X 4,5CM	UNIDADE	MAXICOR	800 UN	R\$ 2,73	R\$ 2.184,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.523,00</b>	

**PHARMAPLUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.817.043/0001-52 - Endereço: RUA JOÃO DOMINGOS SOBRINHO - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87) 99618-1513**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 15CM X 1,2M PCT C/ 12UND	PC	TEXCARE	2.000 PC	R\$ 6,45	R\$ 12.900,00
0018	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 20CM X 1,2M PCT C/ 12UND	PC	TEXCARE	200 PC	R\$ 8,29	R\$ 1.658,00
0019	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 6CM X 1,2M PCT C/ 12UND	PC	TEXCARE	2.000 PC	R\$ 3,08	R\$ 6.160,00
0020	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 8CM X 1,2M PCT C/ 12UND	PC	TEXCARE	2.000 PC	R\$ 3,88	R\$ 7.760,00
0028	CLOREXIDINA ALCÓOLICA 0,5%	L	VIC PHARMA	200 L	R\$ 11,59	R\$ 2.318,00
0029	CLOREXIDINA AQUOSA 2%	L	VIC PHARMA	200 L	R\$ 9,69	R\$ 1.938,00
0030	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2%	UN	VIC PHARMA	300 UN	R\$ 16,90	R\$ 5.070,00
0042	COLAGENASE 0,6UI/G	UN	CRISTALIA	400 UN	R\$ 15,47	R\$ 6.188,00
0057	CREME E BARREIRA PROTETORA, A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO MICRONIZADO, ASSOCIADO A A.G.E 100G (ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS)CREME E BARREIRA PROTETORA, A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO MICRONIZADO, ASSOCIADO A A.G.E 1	UN	ATHIVIE	50 UN	R\$ 101,69	R\$ 5.084,50
0071	ETER SULFURICO 1000ML	L	VIC PHARMA	15 L	R\$ 35,85	R\$ 537,75
0078	ESPARADRAPO EM TECIDO IMPERMEÁVEL 1,2CM X 4,5CM	UN	CIEX	1.000 UN	R\$ 3,13	R\$ 3.130,00





0083	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P	UN	VAGISPEC	2.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
0116	GELCO (CATETER) ENDROVENENOSO 22	UN	PRÓPIA	4.000 UN	R\$ 0,61	R\$ 2.440,00
0121	GELCO (CATETER) ENDOVENOSO Nº20	UN	PRÓPIA	10.000 UN	R\$ 0,61	R\$ 6.100,00
0122	GELCO (CATETER) ENDOVENOSO Nº 18	UN	PRÓPIA	2.000 UN	R\$ 0,61	R\$ 1.220,00
0168	OLÉO CICATRIZANTE À BASE DE ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS 200ML	FR	HADASSAH	800 FR	R\$ 5,76	R\$ 4.608,00
0169	OLÉO CICATRIZANTE À BASE DE ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS 100ML (ÓLEO DE GIRASSOL)	UN	HADASSAH	800 UN	R\$ 2,97	R\$ 2.376,00
0187	SERINGA DE INSULINA ESTÉRIL 1ML C/ AGULHA 13 X 0,45MM	UN	SR	10.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
0191	SULFADIAZINA DE PRATA 1% - CREME 400G	POTE	NATIVITA	50 POTE	R\$ 46,36	R\$ 2.318,00
0195	SERINGA SEM AGULHA, BICO LUER LOCK 20ML	UN	SR	5.000 UN	R\$ 0,34	R\$ 1.700,00
0197	SERINGA SEM AGULHA, BICO LUER LOCK 5ML	UN	SR	5.000 UN	R\$ 0,14	R\$ 700,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 78.506,25</b>	

**UDILIFE COM IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.061.908/0001-27 - Endereço: Avenida Itália**  
**Responsável: Diomis - CEP: 38405056 - UF: MG - Município: Uberlândia - Telefone: (34) 3199-9880**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0170	OTOSCÓPIO DE LED E FIBRA + 10 ESPECULO	DNS-1003	DAD AND SONS SURGICAL	4 UN	R\$ 953,23	R\$ 3.812,92
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 3.812,92</b>	

**W. S. COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 10.212.250/0001-49 - Endereço: RUA DELFINO FREIRE - CEP: 59605160 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3314-2393**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25MM X 0,8MM	MEDIX	MEDIX	1.500 CX	R\$ 5,83	R\$ 8.745,00
0003	AGULHA INTRADÉRMICA DESCARTÁVEL 13 MM X 0,45MM	MEDIX	MEDIX	1.000 CX	R\$ 5,83	R\$ 5.830,00
0008	ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCT. EM MADEIRA PACOTE C/ 100 UNID.	THEOTO	THEOTO	1.500 PC	R\$ 5,58	R\$ 8.370,00
0010	AGULHA HIPODÉRMICA DESCART. CANULA EM AÇO INOXIDÁVEL PAREDE FINA SILICONIZADA ESTÉRIL 40MM X 1.20MM C/100UND	MEDIX	MEDIX	1.500 CX	R\$ 5,83	R\$ 8.745,00
0012	ALMOTOLIA PLÁSTICA BICO RETO AMBAR 250ML	J PROLAB	J PROLAB	40 UN	R\$ 3,40	R\$ 136,00
0013	ALMOTOLIA PLÁSTICA BICO RETO AMBAR 500ML	J PROLAB	J PROLAB	100 UN	R\$ 3,65	R\$ 365,00
0014	APARELHO P/ TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS II (GLICOSÍMETRO) ON CALL PLUS II	MEDLEVERSONH	MEDLEVERSONH	50 UN	R\$ 26,45	R\$ 1.322,50
0015	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 10CM X 1,2M PCT C/ 12UND	ULTRA TEXTIL	ULTRA TEXTIL	2.000 PC	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
0016	ATADURA DE CREPOM DE ALGODÃO ENVOLVIDA EM 13 FIOS/CM 2 C/ 12CM X 1,2M PCT C/ 12UND	ULTRA TEXTIL	ULTRA TEXTIL	2.000 PC	R\$ 4,20	R\$ 8.400,00
0022	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL 200 KG X 50 G	WELMY	WELMY	5 UN	R\$ 87,50	R\$ 437,50
0043	COLCHÃO D'ÁGUA CAIXA	BIOFLORENCE	BIOFLORENCE	15 UN	R\$ 156,25	R\$ 2.343,75
0053	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA EM ROLO NÃO ESTPERIL , 8 DOBRAS, 13 FIO. 91CM X 91 M	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	800 UN	R\$ 20,51	R\$ 16.408,00
0058	CUBA RIM EM AÇO INOXIDÁVEL , TAMANHO 26X 12 CM , COM CAPACIDADE DE 700 ML	FAVA	FAVA	10 UN	R\$ 55,01	R\$ 550,10
0065	EQUIPO MACROGOTAS P/ DIETA ENTERAL	TKL	TKL	200 UN	R\$ 0,98	R\$ 196,00
0066	EQUIPO P/ SORO, MACROGOTAS, DOTADO DE CAMARA FLEXIVEL C/ GOTEJADOR DE 1ML - 20GOTAS E INJETOR LATERAL	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	20.000 UN	R\$ 0,74	R\$ 14.800,00
0069	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO G	KOLPLAST	KOLPLAST	3.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00
0070	ESPÉCULO VAGINAL DESCATAVEL TAMANHO M	KOLPLAST	KOLPLAST	5.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 6.250,00
0072	EQUIPO PARA TRANFUSÃO DE SANGUE	LAMEDID	LAMEDID	200 UN	R\$ 3,60	R\$ 720,00
0073	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL PCT/100UND	CRAL	CRAL	5.000 UN	R\$ 0,41	R\$ 2.050,00



0074	ESCOVA CERVICAL NÃO ESTÉRIL PCT/100UND	CRAL	CRAL	5.000 UN	R\$ 23,78	R\$ 118.900,00
0079	ESPARADRAPO EM TECIDO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5CM	MISSNER	MISSNER	2.000 UN	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
0080	ESPARADRAPO EM TECIDO IMPERMEÁVEL 2,5CM X 4,5CM	MISSNER	MISSNER	1.000 UN	R\$ 3,63	R\$ 3.630,00
0082	ESPATULÁ DE AYRE PARA PREVENTICO C/100UND	THEOTO	THEOTO	100 PC	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
0088	FIO CAT GUT CROMADO 2,0 C /70CM	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 106,50	R\$ 5.325,00
0091	FRALDA GERIÁTRICA XG PCT C/7	CONFORT	CONFORT	100 PC	R\$ 0,86	R\$ 86,00
0093	FIO CAT GUT CROMADO 1.0 C /70CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 92,55	R\$ 4.627,50
0094	FIO CAT GUT CROMADO 3.0 C /70CM C/AGULHA 1/2X4 CAIXA COM 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 106,50	R\$ 5.325,00
0095	FIO CAT GUT SIMPLES 1.0 C/75 CM C/AGULHA 3/8X3 CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 92,15	R\$ 4.607,50
0096	FIO CAT GUT SIMPLES 2.0 C/75 CM C/AGULHA 3/8X3 CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 92,14	R\$ 4.607,00
0097	FIO CAT GUT SIMPLES 3.0 C/70CM C/AGULHA 3/8X3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	30 CX	R\$ 92,14	R\$ 2.764,20
0098	FIO DE NYLON 1-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 28,84	R\$ 1.442,00
0099	FIO DE NYLON 2-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 28,84	R\$ 1.442,00
0100	FIO DE NYLON 3-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 28,84	R\$ 1.442,00
0101	FIO DE NYLON 4-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 28,84	R\$ 1.442,00
0102	FIO DE NYLON 5-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	50 CX	R\$ 28,84	R\$ 1.442,00
0103	FIO DE NYLON 6-0 C/45CM C/ AGULHA 3/8 X 3CM CORTANTE	TECHNOFIO	TECHNOFIO	30 CX	R\$ 28,84	R\$ 865,20
0105	FITA ADESIVA BRANCO USO HOSPITALAR 19MM X 50M	MISSNER	MISSNER	30 UN	R\$ 3,74	R\$ 112,20
0106	FITA ADESIVA PARA TESTE DE ALTOCLAVE,19MM X 30M	MISSNER	MISSNER	60 UN	R\$ 4,09	R\$ 245,40
0115	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA	FORTSAN	FORTSAN	200 L	R\$ 5,49	R\$ 1.098,00
0117	GELCO (CATETER) ENDOVENOSO 24	MEDIX	MEDIX	2.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
0119	GELCO (CATETER) ENDOVENOSO Nº14	MEDIX	MEDIX	2.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
0120	GELCO (CATETER) ENDOVENOSO Nº16	MEDIX	MEDIX	2.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
0123	ODOPOVIDONA (PVPI) AQUOSO	VICPHARMA	VICPHARMA	50 UN	R\$ 32,50	R\$ 1.625,00
0124	ODOPOVIDONA (PVPI) DEGERMANTATE	VIC PHARMA	VIC PHARMA	50 UN	R\$ 39,32	R\$ 1.966,00
0132	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL TAM: P CX C/ 100UND	MEDIX	MEDIX	10.000 UN	R\$ 20,13	R\$ 201.300,00
0138	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO LUBRIFICADA L ESTÉRIL Nº 7,5	LEMGRUBER	LEMGRUBER	5.000 UN	R\$ 1,15	R\$ 5.750,00
0139	LUVAS CIRURGICAS EM LATEX NATURAL ANATÔMICA ANTEDERRAPANTE CANO LONGO LUBRIFICADA L ESTÉRIL Nº 8,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	3.000 UN	R\$ 1,15	R\$ 3.450,00
0140	LUVAS CIRURGICAS EM LÁTEX NATURAL ANATÔMICA ANTIDERRAPANTE CANO LONGO LUBRIFICADA L ESTÉRIL Nº 7,0	LEMGRUBER	LEMGRUBER	5.000 UN	R\$ 1,15	R\$ 5.750,00
0145	LUVAS P/ PROCE. ANÃO CIRÚRGICOS EM LÁTEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL ROSA PINK TAM: P CX C/ 100UND	MEDIX	MEDIX	1.000 UN	R\$ 20,13	R\$ 20.130,00
0146	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL TAM: G CX C/ 100UND	MEDIX	MEDIX	10.000 UN	R\$ 20,13	R\$ 201.300,00
0147	LUVAS P/ PROCE. NÃO CIRURGICOS EM LATEX CANO CURTO NÃO ESTÉRIL TAM: M CX C/ 100UND	MEDIX	MEDIX	20.000 UN	R\$ 20,13	R\$ 402.600,00
0151	LÂMINA CIRÚRGICA DESC. P/ BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL EST. Nº 10 CX C/ 100UND	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	20 CX	R\$ 30,63	R\$ 612,60
0172	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 15 X 100	ESTERICARE	ESTERICARE	80 UN	R\$ 57,80	R\$ 4.624,00
0173	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 20 X 100	ESTERICARE	ESTERICARE	180 UN	R\$ 53,04	R\$ 9.547,20
0174	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 20X100	ESTERICARE	ESTERICARE	180 UN	R\$ 77,13	R\$ 13.883,40
0175	PAPEL DE GRAL CIRÚRGICO TAMANHO 10X100	ESTERICARE	ESTERICARE	80 RL	R\$ 37,86	R\$ 3.028,80





0184	SCALP 23G	MEDIX	MEDIX	10.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
0185	SCALP 25G	MEDIX	MEDIX	10.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
0186	SCALP 27G	MEDIX	MEDIX	10.000 UN	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
0205	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 22	MARK MED	MARK MED	100 UN	R\$ 1,25	R\$ 125,00
0206	SONDA NASOGÁSTRICA DESCARTÁVEL, COM 1,20CM COM FLEXÍVEL UNIVERSAL, ESTÉRIL N° 24	MARK MED	MARK MED	100 UN	R\$ 1,25	R\$ 125,00
0220	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 10	SOLIDOR	SOLIDOR	50 UN	R\$ 3,50	R\$ 175,00
0222	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 02 VIAS ESTÉRIL N° 08	SOLIDOR	SOLIDOR	50 UN	R\$ 3,50	R\$ 175,00
0229	SONDA URETRAL TIPO FOLEY EM LÁTEX NATURAL SILICONIZADA BALÃO DE 30CC C/ 03 VIAS ESTÉRIL N° 16	SOLIDOR	SOLIDOR	50 UN	R\$ 4,38	R\$ 219,00
0246	TUBO OROTRAQUEAL/ENDOTRAQUEAL 10,0MM	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 4,88	R\$ 97,60
0252	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO - 250ML	PROTEC	PROTEC	20 UN	R\$ 32,48	R\$ 649,60
0253	VALVULAS REDUTORAS DE PRESSÃO P/ CILINDROS	OXIGEL	OXIGEL	30 UN	R\$ 474,88	R\$ 14.246,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.172.521,45</b>	

**Valor Total: R\$ 2.481.695,44**

